
quarta-feira, 24 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 021/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para instalação de corrimão duplo em aço inox 304 na praça 
Isabel Sampaio para a inclusão e a segurança dos frequentadores do referido local, atendendo os interesses da 
Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo do Município de Souto Soares/BA 
Proponente/Homologado: ERITON JOSE DE SOUZA, CNPJ nº 33.243.480/0001-70, localizada na Avenida 
Pedro Gaspar, nº 460, Barroquinha, Souto Soares – BA, CEP 46.900-000. 
Valor Global: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 22/04/2024 a 31/05/2024. 
Data Homologação: 22 de Abril de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 038/2024PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para instalação de corrimão duplo em aço inox 304 na praça 
Isabel Sampaio para a inclusão e a segurança dos frequentadores do referido local, atendendo os interesses da 
Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo do Município de Souto Soares/BA 
Proponente/Homologado: ERITON JOSÉ DE SOUZA, CNPJ nº 33.243.480/0001-70, localizada na Avenida 
Pedro Gaspar, nº 460, Barroquinha, Souto Soares - BA, CEP 46.900-000. 
Valor Global: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2038 – Manutenção e Conservação de Praças e Jardins do Município.  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE: 1500   
Período de Vigência do Contrato: 22/04/2024 a 31/05/2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C34E9B1BF22F556C54AB97FC9388BB11


		2024-04-24T16:57:09-0300




